Председателю правления СПК «Прибой»
[bookmark: _GoBack]					Бурдуленко Виталию Анатольевичу
	от члена кооператива СПК «Прибой»
																		______________________________________________________________________
								Ф.И.О. полностью

					______________________________________________________________________
								Адрес участка

					Тел. ____________________________________

Mail:_____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу произвести перерасчёт целевого взноса за электрификацию по участку _______ ряд _____, улица ________________,  согласно решению общего собрания 29.02.2020 года. Мною было уплачен целевой взнос в размере __________ ( _____________________ ___________________)рублей. И пени в размере __________( __________________________  )рублей, незаконно начисленные.
Разницу прошу зачислить ___________________________________________ _______________________________________________________________.

« ___ » ____________ 202__ г			__________  /___________________/
								Подпись 			Ф.И.О.